
 
 

   Cod F-16                                                                           

HOTĂRÂREA NR. 380 

din data de 03.11.2025 

 

 

 

- privind aprobarea ordinii de zi a ședinței extraordinare a Consiliului 

Județean Brașov, convocată de îndată la data de 03.11.2025 

 

Consiliul Județean Brașov întrunit în ședință extraordinară la data de 

13.08.2025; 

 

Analizând Dispoziția Preşedintelui Consiliului Judeţean nr. 

1055/03.11.2025 privind convocarea de îndată a Consiliului Judeţean Braşov în 

şedinţă extraordinară care se va desfășura în format videoconferință pe platforma 

online zoom, la data de 03.11.2025, ora 1230 ; 

Având în vedere dispoziţiile art. 135, alin. (7), art. 136, alin. (8), art. 178, 

alin. (2) și art. 182, alin. (1) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

cu modificările şi completările ulterioare; 

În temeiul art. 196, alin. (1), lit. „a” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificările şi completările ulterioare, 

  

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

Art.unic. – Se aprobă ordinea de zi a ședinței extraordinare a Consiliului 

Judeţean Braşov convocată de îndată la data de 03.11.2025, conform Dispoziției 

Preşedintelui Consiliului Judeţean nr. 1055/03.11.2025 privind convocarea de 

îndată a Consiliului Judeţean Braşov în şedinţă extraordinară care se va desfășura 

în format videoconferință pe platforma online zoom, la data de 03.11.2025, ora 

1230.  

  

 

 

         PREŞEDINTE,                                 Contrasemnează,    

               Adrian-Ioan Veștea         Secretar general al județului, 

                                                                         Maria Dumbrăveanu 

                                                                   

 



 

       

 

 

 

 

 

1 

 

PREŞEDINTE 

Cod: F-05 

DISPOZIŢIA NR. 1055 

din data de 03.11.2025 

 

 

-privind convocarea de îndată a Consiliului Judeţean Braşov în şedinţă 

extraordinară, care se va desfășura în format videoconferință pe platforma online zoom, la 

data de 03.11.2025, ora 1230  

 

Preşedintele Consiliului Judeţean Braşov; 

În temeiul art. 178 alin. (2), art.179, alin. (1) și (3) și art.196 alin. (1) lit. “b” din 

OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ cu completările și modificările ulterioare; 

 

DISPUNE: 

Art.unic. - Se convoacă de îndată Consiliul Judeţean Braşov în şedinţă extraordinară, 

care se va desfășura în format videoconferință pe platforma online zoom, la data de 

03.11.2025 ora 1230, cu următoarea: 

 

ORDINE DE ZI: 

1. Proiect de hotărâre privind desemnarea domnului vicepreședinte Adrian Iatan să 

semneze hotărârile adoptate în ședința ordinară de plen a Consiliului Județean 

Brașov din data de 30.10.2025.  

 

 

 

 

          PREŞEDINTE, 

                 Adrian-Ioan Veștea                                     Contrasemnează, 

                                                                   Secretar General al Județului, 

                                                                Maria Dumbrăveanu 

 


